
2024年10月21日 星期一
广告

责任编辑/程浩楠 视觉/杨红亚 组版/景小燕 校对/肖怡甜

4

社址：延安市南大街 27 号 邮政编码：716000 报纸管理部电话：8216298 传真：8216222 发行热线：8216261 广告热线：8226222 广告经营许可证：延工商广字 6126004000001 号 全年订价：480 􀆰00 元 延安融媒印务有限公司印 业务电话：8216292

宗地编号

2024-交-13
2024-羊-12

宗地位置

交里乡交里村

英旺乡羊道村

宗地总面积（平方米）

1345.98
47580

土地用途

商业服务业设施用地

工业用地

容积率

不大于0.67
不大于0.51

建筑密度

不大于48.11%
不大于40%

绿化率

不小于25%
不小于22%

计容建、构筑物面积（平方米）

不大于901.81
不大于24204.16

出让年限

40年
50年

保证金（万元）

20
500

起始价（万元）

40
1345

加价幅度（万元/次）

1
15

经宜川县人民政府批准，宜川县自然资源局决定以挂牌方式出让2宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

宜川县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人或其他
组织，除法律另有规定者外，均可申请报名参加竞买，
申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高
者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌
出让文件。申请人可于 2024年 10月 21日至 2024年
11月 11日到宜川县土地收购储备中心提交书面申请
后获取挂牌出让文件。

五、竞买保证金的交纳截止时间为 2024年 11月

11日 16时 00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在2024年11月11日16
时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点为
宜川县自然资源局会议室。挂牌时间为：2024年 11

月 12日 9时 00分至 2024年 11月 26日 10时 00分的工作
时间。

七、联系人：杨先生 联系电话：13619253029
宜川县自然资源局
2024年10月21日

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：


